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KOMUNIKAT 
Nr KG.PPN.Chr/6/II/ SEZON 2024-2025
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 27.03.2025 roku




	[bookmark: _Hlk178256020]
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Filip Kxxxxxxx
	Tęcza Tenczynek
	4 ż.k.
	22.03.2025
	1 mecz

	2
	Jacek Kxxxxx
	Tęcza Tenczynek
	3 ż.k.
	22.03.2025
	50zł

	3
	Tomasz Kxxxxxx
	Zagórzanka Zagórze
	Cz.k.
	22.03.2025
	wzywany

	4
	Paweł Mxxxxxx
	SPRiN Regulice
	4 ż.k.
	22.03.2025
	1 mecz

	5
	Łukasz Gxxxxxxxx
	Polonia Luszowice
	4 ż.k.
	22.03.2025
	1 mecz

	6
	Kamil Bxxxxxxxx
	Górnik Siersza
	3 ż.k.
	22.03.2025
	50zł

	7
	Szymon Zxxxx
	Błyskawica Myślachowice
	4 ż.k.
	23.03.2025
	1 mecz

	8
	Kamil Cxxxxx
	MKS Alwernia
	6 ż.k.
	22.03.2025
	75zł



Wszystkie zmiany terminów meczów, godzin i stadionów klub wprowadza wyłącznie przez system Extranet. Jeśli zmiana zostanie wprowadzona na mniej niż 14 dni przeciwnik musi wyrazić na nią zgodę a gospodarz opłacić zmianę zgodnie z Regulaminem Rozgrywek 2024/2025 oraz Uchwałą nr 21/Z/2022.
W przypadku jakichkolwiek problemów związanych z klubowym systemem Extranet należy zgłaszać błędy WYŁĄCZNIE przez formularz na stronie Centrum Pomocy PZPN  https://pzpnlnp.atlassian.net/servicedesk/customer/portal/22. 
Dodatkowo można też wykorzystać ikonę "znaku zapytania" znajdującej się w dowolnej aplikacji/systemie. 

[bookmark: _GoBack]Jeśli klub odwoła mecz ze względu na zły stan boiska lub z innego powodu ma obowiązek wyznaczyć nowy  termin i rozegrać zaległy mecz najpóźniej do 14 dni!!!

Przewodniczący Komisji Gier   
Zbigniew Jastrzębski 
 Tel. 507 437 737
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  Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa A  

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  F ilip  K xxxxxxx  T ę cza  T enczynek  4   ż.k.  22 . 03 .202 5  1   mecz  

2  J acek  K xxxxx  T ę cza  T enczynek  3 ż.k.  22 . 03 .202 5  50zł  

3  T omasz  K xxxxxx  Z ag ó rzanka  Z ag ó rze  C z. k.  22 . 03 .202 5  wzywany  

4  P awe ł   M xxxxxx  SP R i N   R egulice  4   ż.k.  22 . 03 .202 5  1   mecz  

5  Ł ukasz  G xxxxxxxx  P olonia  L uszowice  4   ż.k.  22 . 03 .202 5  1 mecz  

6  K a mil  B xxxxxxxx  G ó rnik  S iersza  3 ż.k.  22 . 03 .202 5  50z ł  

7  S zymon  Z xxxx  B ł yskawica  M y ś lachowice  4   ż.k.  2 3 . 03 .202 5  1 mecz  

8  K amil  C xxxxx  MKS   A lwernia  6   ż.k.  22 . 03 .202 5  75z ł  

